一般社団法人神奈川県建築士事務所協会

「海老名市浜田自治会館」建設デザインコンペティション申込書

平成２６年  月  日 申込

（一社）神奈川県建築士事務所協会

｢住･緑･家｣運営専門委員会 殿                    ＦＡＸ 045-212-3807

応募要領の記載事項を承諾の上、標記のコンペに申込ます。

１．応募

事務所名

氏  名  支 部 名    E

A所 在 地    E

〒

Ｅメール                 ＠

AT  E  L    E  AF A X   E

 ※ 登録料（￥10,000）の振替票のコピーと一緒にＦＡＸしてください。

※ 事務局使用欄にて下記は記入しないでください。

受付ＮＯ．

注：上記受付ＮＯ．を図面の右下に必ず記入してください。（事務所名は記載しないでください。）

受

付

印